
 
Valtuutettujen puheenvuorot, kysymykset ja aloitteet 
  
KV 07.10.2024 § 75    
      
 
 Ruutikunnat Oy:n toimitusjohtaja Jarkko Koskela ja elinvoimajohtaja 

Teemu Haapala vastaavat Keskustan valtuustoryhmän 
valtuustokysymykseen sekä tekninen johtaja Jaana Valjus ja 
liikelaitosjohtaja Marja-Riitta Vavuli-Kivienimi Teemu Sanaksenahon 
valtuustokysymykseen.  

 
1. Keskustan valtuustoryhmän valtuustokysymys: 

  
Yli vuosikymmenen kestäneen hankekehityksen ja rakentamisen jälkeen 
järjestettiin Ruutikankaan ampumaurheilukeskuksen alueella elokuun 
alussa ensimmäiset MM-kisat. Lehtitietojen mukaan kisoihin oli saapunut 
yli seitsemänsataa osallistujaa lähes neljästäkymmenestä maasta. 
Toimitsijat, muu järjestelyorganisaatio sekä katsojat mukaan laskien 
Ruutikankaalla oli noin tuhat päivittäistä vierailijaa. Osallistujat näkyivät 
ilahduttavasti niin Limingan kuin naapurikuntien katukuvassa. 
 
Vielä vähän aikaa sitten esillä olleet epäilykset ja jopa vastustaminen 
näyttää kääntyneen hienon alueen sekä onnistuneen tapahtuman 
seurauksena kiitoksiin ja kehuihin. Keskustan valtuustoryhmä laittaa tämän 
tyytyväisenä merkille, sillä monessakin kohtaa hankkeen eteenpäin vienti 
on ollut ns. hiuskarvan varassa. Ruutikangas on osoitus rohkeasta ja 
eteenpäin katsovasta päätöksenteosta ja seudullisesta yhteistyöstä.  
 
Keskustan valtuustoryhmä haluaa kysyä seuraavia asioita: 
 
1. Onko tietoa, millaisen vastaanoton Ruutikankaan alue sai niin 

kansanvälisiltä kuin suomalaisilta osallistujilta? 
2. Onko jo tehty arviota, kuinka suuren matkailutulon kisat alueellemme 

toivat? Millaista näkyvyyttä Limingan kunta sai kisoissa? 
3. Kuinka liminkalaiset yrittäjät hyödynsivät ja voivat hyödyntää 

Ruutikankaan aluetta ja siellä järjestettäviä tapahtumia? 
4. Onko tiedossa jo tulevien vuosien ampumaurheilukisoja ja mahdollisia 

muita alueella järjestettäviä tapahtumia? 
5. Millaisia suunnitelmia alueen lähivuosien kehittämiseksi on? 

  
2. Teemu Sanaksenahon valtuustokysymys 

  
Tupoksessa rakennetaan valtuuston hyväksymää aluereittiä koululta 
Saunarantaan, Tupoksen kehitystyöryhmän esityksestä. Tupoksen 
kehitystyöryhmän ideana oli poistaa pyöräliikenne Riipintieltä, koska 
Riipintie on todella vaarallinen koulutie lapsille. 
  
Luin Rantalakeudesta, että Ohrakujalta ja Kaurakujalta ei tulisi liittymistä 
tähän uuteen pyörätiehen! Perustelu oli, että olisi tullut valitus? Tämä 
pyörätie ja nämä liittymät ovat olleet kaavassa jo näiden talojen 
rakennusaikaan ja kaava on silloin hyväksytty. 
  
Nyt on aika lunastaa Lapsiystävällinen kunta sekä vuoden kekseliäin kunta 
palkinnot ja rakentaa vielä tälle syksyä ne liittymät pyörätiehen! 
  
Kysymys Jaana Valjukselle, onnistummehan me rakentamaan Ohrakujan 
ja Kaurakujan Lapsille turvallinen pyörätie yhteys ennen kuin lumihiutaleet 
leijailee maahan? 



  
 

Päätös Ruutikunnat Oy:n toimitusjohtaja Jarkko Koskela ja elinvoimajohtaja 
Teemu Haapala vastasivat Keskustan valtuustoryhmän 
valtuustokysymykseen sekä tekninen johtaja Jaana Valjus ja 
liikelaitosjohtaja Marja-Riitta Vavuli-Kiviniemi vastasivat Teemu 
Sanaksenahon valtuustokysymykseen. 
 
Ruutikunnat Oy:n toimistusjohtaja Jarkko Koskela poistui kokouksesta 
Keskustan valtuustokysymyksen käsittelyn jälkeen klo 17.46. 
 
Kokoomuksen valtuustoryhmä jätti valtuustoaloitteen: Digitaalinen Vilho 
Lampi -näyttely sekä projisointiesitys Liminkaan Oulu2026 -vuoden ajaksi, 
sekä sähköisten infonäyttöjen käyttöönotto 
 
Kokouksessa esitettyyn valtuustokysymykseen vastataan seuraavassa 
kunnanvaltuston kokouksessa. 


